
s 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 
VALORES Y SEGUROS 

SUBDIRECCIÓN DE DISOLUCIÓN 
   

  

TENBENCIA A     
RESOLUCION No. SOVS-INC-DNÁSD-5D-15- , 190 2 £ 65 

“Ay 4 

AB. LUIGE EFRAIN DÉ ANGELIS SORIANO 
SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución No. SEVINC-DNASD-SD-14-0029722 det 13 de noviembre del 
2014, mscrta en el Registro Mercantil del cábitón Guayaquil el 4 de aiciembre del 2014, se declaró la 
disatución y se erdené la liquidación de lá compañía LIOSLAY S.A. 

QUE en vertud de lo resolución añtes wdicada, se designó como Liquidador al representante legal de la 

compañía, cuya nombrarmento nunca fise emitido; 

QUE es atribución de la Superintendente de Compañlas, Valorés y Segufos designar y remover a los 

ligurdádgres; 

EN uso de las facultades conféridas por la Superintendente da Compañias, Vafores y Seguros 

mediante Resolución No. ADM 14-002 del 6 de febrero del 2014 y No. SCVS-INAF-DONTH-2015-0138 

de factia 27 de febrero de 2015. 

RESUELVE: 

ARTICULO PHIMERO.- Nombrar al Sr. Hugo Patricio Muñoz Cortez, para el cargo de Liquidador de la 

compañía LIOSLAY S.A. "EN LIQUIDACIÓN”, quieá no tendrá relación faborat con ta compañia en 

hquidación y será tespensable jueiciaf Y  extragdlalmente, unicamente por las actos Sjecutados 
Hurahte el periodo de su gestión; debsendo ejerce la representación tegal, judicial y extrajudicial de la 

compañía para Jas fines de fa Iiquidación y confénit todas las facultades debermmadas en la Ley de 
Compañías y en el Estatuto Social. 

  

  

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que el Luiguidador inscriba su pambraMmiento en el Registro Mercantil 

del damicho orinapal de fa comipañifa, «y el Lérmino de diez días contados desde su aceptación. 

ARTICULO TERCBRO.- REMITIR aj Director Zonal 8 del Servicio de Rentas Internas, copia de la 

presenta Resofución, yn vez inscrita en el Registeo Mercantil, 

CUMPLIDO, vuelva el expegiente, 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia Ue Cómpañías, Valores Y Seguros, en 

Guayaguik, a 31% 
1D SER ARA Á 

  

    As. CUTer 
SUBDIRECTOR Y: PISOLUCI a 

ACEPTO el nombramiento de Liquidador Y DECLARO ser legalmente capaz y no encontrarme incurso 

en amguta profupición para ejercer la función de amdador,- Guayaquil, a 
Elie 

            
4 o. 

246 DATOS HE EST ZE se 5 o > SSIRPCIÓN CONSTAR 

  

  a, a Gao ENHOJA DE DECÍA AN 
. EA a 22 BE SERIA 

- Se húad Patricio Muñoz Cortez E no 

  

CC. No. 092103734-7 

Matriz: Guayaquil, Cae Averuda 9 de Octubre 200 y Pichincha 
Tatefonos. (04) 3723500 

we sudercrs quh ye 
MOP/Exp 14764+Ffr 33333



  

¿Registro Mercantil de Guayaquil 
NEMERO DE REPERTORIO 46,144 
FECHA DE REFERTORIO:14sep/2015 
HORA DE REPERTORIO:11:34 

  

En cumplimiento con lo dispuesto en la loy, el Registrador Mercantil del 
Cantón Onayaquil, há inscrito lo siguiento: 

1.- Con fecha caiorce de Septiembre del dos mil quince queda insorita la 
presente Resolución N” SUVSANC-DNASP-SD-15-0003465, dictada el 
11 de séptiembre del 2013, por el Subdirectór(a) de Disolución, AB. 
LUÍGI EFRAIN DE ANGELIS SORIANO, la mísera que contiene el 
Nombramiento de Liquidador, de la Compañía LIOSLAY S.A, "EN 
LIQUIDACIÓN”, a lavor de HUGO PATRICIO MUÑOZ CORTEZ, de 
fojas 36.959 a 36,961, Registro de Nombramientos número 11,770. 

ORDEN 46544 

      e 

POE 
Gitupaquil, Le, de spitembre de 20,55 

¿ 
REVISALO POR £ 

  
Nos 22 TS



 
  
 
 



  

( 7 
Biblio 

Superntendenea de Compañios 

Gurvaquil 

. 
; 8 

Visitenos en” wevisupercias gob se 0 

Q 

  

EPIZ01S "54048 des amontahan 

IR 
vo Trarríe 

  

A 

  

r.semtente 
HUGO DATR SO MIÑLA > 

Papeaente    
  uo Tipo matara 

CAMBRAMEN TO DE 

AOMINIST RADOMES 
  

Aina 
:OMBRAMIEN 
AONNSTRADORE 

  

   

  
ora aedlzao de vo vaio Dor TERNETT Ti 

Ciguanda No_de cora año y vertead 

 


